



Aikamatkakaveri mukaan aikamatkalle



Aikamatkakaveri askarrellaan yhdessä lapsen kanssa. Kierrätysmateriaalit löytyvät jokaisen kotoa: äidin pariton lapanen, isän kravatti tai t-paita ja mummin tyynyliina sopivat hienosti materiaaleiksi. Lapselle tärkeiden ihmisten antamat materiaalit ovat merkityksellisiä, ne muistuttavat antajastaan. Ikioma Aikamatkakaveri syntyy lapsen omista materiaaleista ja yhteiseen kaveriin yhdistetään kaikkien materiaalit. Kotona tai päiväkodissa tehtävän ikioman kaverin hahmon ja nimen päättää lapsi itse ja päiväkotiryhmän yhteisestä kaverista päätetään kaikkien ideoita kuunnellen.

Aikamatkakaverin pää ja vartalo syntyvät helposti lapasesta tai sukasta vanulla tai villalla täyttäen. Lapsi tekee päätökset jalkojen ja käsien määrästä, silmien ja suun paikoista, hiuksista, hännistä jne. Lapsi leikkaa/repii perheensä tekstiilistä tarvittavia suikaleita ja tilkkuja kykyjensä mukaan itse. Niistä letitetään tai solmitaan jalkoja, käsiä, häntiä ja vaatteita; mitä syntyvä kaveri lapsen mielestä tarvitsekaan. Raajat ja häntä kiinnitetään pujottamalla tekstiilisuikaleet lapasen tai sukan läpi ja solmimalla kiinni sisäpuolelta, joten ompelua ei tarvita. Sen sijaan napeista tai helmistä syntyvät silmät ja suu ommellaan kiinni, jotta kaverista tulee kestävä ja turvallinen pienellekin leikkijälle.

Aikamatkakaveri voi olla kodissa lapsen leikki- tai unikaverina ja päiväkotiryhmän yhteinen Aikamatkakaveri voi lähteä kiertämään retkelle perheisiin mukanaan pyyntö kirjoittaa vanhempien leikkimuisto mukana kiertävään vihkoon.

Perheiltä pyydettävään tekstiiliin pyydetään liittämään lapsen nimi ja kirjoitettu muisto: Kenelle tekstiili on kuulunut? Mikä on ollut tekstiilin käyttötarkoitus ja missä? Tekstiilejä tunnustellaan ja tuoksutellaan ja niihin liittyvät tarinat jaetaan lasten kanssa.

Perheistä saatujen tekstiilien lisäksi voi käyttää esimerkiksi Kierrätyskeskuksen Ilmaismateriaalitukusta saatavia parittomia sukkaa tai lapsasia vartaloksi kavereille. Nettitilauslomakkeen löydät täältä:

https://www.kierratyskeskus.fi/myymalat_ja_palvelut/kadentaitopalvelu_napra/ilmaistukku

Aikamatkakaverin runo:

"Aikamatkakaverilla on päällään nuttu, jossa on tuoksu tuttu.

Se sai silmät, nenän ja suun ja sinut kaveriksi. Arvaa miksi? Koska sinä teit sen.

Aikamatkakaverisi tahtoo nähdä maailmaa. Minkä paikan maailmasta tahdot kaverille paljastaa?"